
Dodatek č.1 k SOD č.OISM 0134/22 „Oprava místní komunikace v Sušicích, p.p.č. 3630/4, Moravská Třebová- 
Oprava dešťové kanalizace, Moravská Třebová- Sušice“ 
 

 

Dodatek č.1 k SOD č.OISM 0134/22 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„smlouva“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 
Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Zastoupený:   Ing. Pavel Charvát, starosta 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta  
    Tel.:    +420 461 353 132 
    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
    Tel.:    
    E-mail:    
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Stavební vodohospodářská, s.r.o. 
Sídlo    Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová  
Zapsán v obchodním rejstříku:  ORKS Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26437, 
IČO:          28771346    
DIČ:        CZ28771346    
Zastoupení:   Ing. Pavel Binka, Bc. David Vávra – jednatelé společnosti 
Bankovní ústav:   ČSOB a.s.   
Číslo účtu:    270175759/0300  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
    Tel.:     
    E-mail:   
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
    Tel.:   
    E-mail:   
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0134/22 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna termínu dokončení díla, a to z důvodů uvedených Zhotovitelem v žádosti o prodloužení 
termínu, která je přílohou tohoto dodatku. 
 
2.2 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst.5.2.1, a to: 
 

 Původní znění: 
 
5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a 
to nejpozději do 75 kalendářních dnů od termínu zahájení stavebních prací.  

mailto:pcharvat@mtrebova.cz


                                      
 

  1 

  

 Nové znění: 
 
 5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a 

to nejpozději do 30.4.2023.  
 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 20.9.2022 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2 Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3.2.2 Tato smlouva se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 125/R/191222 ze dne 19.12.2022. 

 
 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – Žádost Zhotovitele o prodloužení termínu dokončení díla  
 

 

 

 

 

 

V Moravské Třebové                                                            V Moravské Třebové  
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Ing. Pavel Charvát                                           Za Zhotovitele: Ing. Pavel Binka, Bc. David Vávra 
                          starosta města                   jednatelé společnosti           
 



 
 
                        

Stavební vodohospodářská, s.r.o. ke dni 30. 6. 2009 zapsána do obchodního rejstříku  
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č 26437  

 

 

Stavební vodohospodářská, s.r.o.,  Olomoucká 139/4,  571 01 Moravská Třebová 

IČO:  28771346         DIČ:  CZ 28771346 

Bankovní spojení:                                                                          270175759/0300 ČSOB 
Telefon 461 612 804,  stavho@stavho.cz         www.stavho.cz 

                                                                                                       
       Město Moravská Třebová           

       Odbor investic a rozvoje města           . 

     

       Nám.T.G.Masaryka 29 

       571 01 Moravská Třebová 

                        

  
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka  Moravská Třebová 

                                    7.12.2022 

 

Věc : Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby„Oprava dešťové kanalizace, Moravská Třebová- 

Sušice“ 

 

 

Žádáme tímto o prodloužení termínu dokončení stavby dle SoD OSIM 134/22 „Oprava dešťové kanalizace, Moravská 
Třebová- Sušice“. Stavba byla zahájena viz zápis o předání staveniště 23.9.2022. Vzhledem k probíhající rekonstrukci 
komunikace v Sušici nebylo možné provádět stavbu v plném rozsahu ( nemožnost najetí těžké techniky na staveniště ) vše 
je zapsáno ve stavebním deníku, podepsáno stavebním dozorem panem Dobrouckým. Dále vlivem stávajícího počasí nelze 

stavbu realizovat. Nový termín pro dokončení stavby navrhujeme do 30.4.2022 

    

 

              

               Za Stavební vodohospodářskou s.r.o. 
 

                 

 

 

 

 


